DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DAS
EXPERIÊNCIAS DA ATUAÇÃO DE PIBIDIANOS EM QUÍMICA NO ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO de autoria de NOELIA CRISTINA CUNHA SILVA, FRANCISCO
MATEUS ALVES DE SOUSA, ISABELLY FONTENELE GOMES, HELLEN HANNA DE
ANDRADE COSTA, ANTONIO LEONEL DE OLVEIRA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142380

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142380